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White wine 

Red wine

Rosé wine
Castel Firmian Fildirosé

€5,50 €25,00Zacht roze | Rood Fruit | Grapefruit |
Trentino-Alto Adige, Italië 

Masseria Pietrosa
Negroamaro
Rood en Zwart fruit | Tijm | Rozemarijn |
Puglia, Italië 

€5,50 €25,00

ChouChou Rosé
Zacht roze | Aardbei | Framboos | Perzik
Provence Rosé 

Trovati Pinot Grigio €5,50 €25,00

GLAS FLES

Peer | Groene appel | Citroenschil  |
Dolomiti, Italië

Les Bertholets 
Chardonnay 

€6,00 €28,00

Eiken | Vanille | Tropisch Fruit | Languedoc,
Frankrijk

La Casa de Bio 
Carmen Verdejo
Biologisch | Groene appel | Citrus
Grapefruit | La Mancha, Spanje

€6,00 €28,00

Domaine du Touch
Sauvignon Blanc&Colombard
Perzik | Ananas | Wit fruit | 
Côtes de Gascogne, Frankrijk  

San Marzano Timo 
Vermentino 
Citrus | Witte bloemen | Tijm |
Rozemarijn | Puglia, Italië 

Panamera Chardonnay 

€42,50

€45,00

€7,50 €35,00

BOTTLE ONLY

Rube Primitivo €6,00
Braam | Aardbei | Tabak | Specerijen |
Abruzzo, Italië 

€28,00

Rio Lindo Syrah
€6,00 €28,00

Panamera Cabernet
Sauvignon
Zwarte kersen | Zwarte bessen | Karamel |
Vanille | Eikenhout | Californië, USA

€45,00

€9,00 €42,00

Tramari Rosé Primitivo 
Licht gekleurd | Kers | Framboos | Puglia,
Italië 

€8,50 €40,00

Chateau de La Galinaire 
Zacht roze | Citrus | Grapefruit | Perzik |
Rood fruit | Provence Rosé 

€45,00

Appel | Abrikoos | Vanille | Kaneel |
Houtgerijpt | Californië, USA 

Chocolade | Vanille | Zwart fruit | 
Castillë La Mancha, Spanje

BOTTLE ONLY

GLAS FLES

GLAS FLES

BOTTLE ONLY



Boozy Sisters

Beer
Driver Drinks

Fizzy Peach
Pornstar Martini
Espresso Martini

Sisters Gin&Tonic

Aperol Spritz
Limoncello Spritz 

Amaretto Spritz

Heineken Klein (Tap) 
Heineken Middel (Tap)
Heineken Groot (Tap)
Amstel Radler 2,0

Amstel Radler 0,0 

Affligem Blond (Tap) 
Wissel Tap 

Affligem Dubbel  
Affligem Trippel  
Texels Skuumkoppe (Tap) 
Desperados 
Kriek Lambic 
Heineken 0%

Texels Skuumkoppe 0
Affligem Blond 0,0 

Mojito

Sisters Gin&Tonic 0%

Mojito 0%

Bubbles
Prosecco 

Sangria

€3,50

€5,00

€6,50

€4,50

€5,50

€5,50

€5,00

€5,00

€5,50

€5,00

€5,00

€4,50

€4,50

€4,50

€4,50

Moscato d`Asti
€5,00

€6,50

€8,50

€12,50

€12,50

€9,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95 | €28

SISTERSBEACHKATWIJK
FOLLOW US ON INSTA 

€7,50

€8,25

GLAS FLES

€23,00

€30,00



XOXO
The Sisters


